10", 50 palline forate 
colorate, asticciole. 

2 € 26,00 € 52,00    

3. Importo a base d'asta 
L'importo complessivo stimato per la realizzazione della fornitura di cui al presente Disciplinare è stabilito 
come segue : 

1) Arredi in door : € 6.803,6 (seimilaottocentotre/60) iva inclusa, € 5.576.72 iva esclusa; 

2) Attrezzature digitali innovative/ didattico-educative in door: € 27.000  (ventisettemila/00)  iva 

inclusa, € 22.131.15 iva esclusa. 
TOTALE: €  33.803,6 iva inclusa; € 27.707,87 iva esclusa; 

Non sono ammesse trattative in aumento. 

Il criterio di affidamento del contraente è il seguente: prezzo complessivo più basso idoneo al 
soddisfacimento dello specifico bisogno dell'amministrazione scolastica, ai sensi dell'art.